cubatum ad alias mansianesnuper descriptas cominus . Mane facto ad lllihum

et Rifiuta Dnurn Prarsulem Carafam eucharisticam actionem facturus Ego
veni, eumque in ledo gravi (egritudine Stranguria? detentum, et vale dieta

inde discessimus omnes Nuceriam versus .

Cum auleta ad Nucerùe fines appropinquaremus
, obviam venit Illmus

Dhus Primicerius Cregorius Noli , lllihi , ac Rini Dai Nicolai de Dominis

Nucerini Episcopi Vicarius Generalo
,
qui secum habebat sui Antistitis qua-

drigam , in qua me recepii , et ita prosequentes venimus ad Monasterium

Sandce Clarce extra meenia in quo recepite bumaniterfuere D. Maria Michael
de Plano Vicaria , et D. Maria Francisco de Plano germana- sorores , atque

earum Neptis educanda . Adnoctaverunt vero cceterae in domibus DD. de
Longobardis

.

Diesequenti 6 . januarii in eadtm Civitate moram facete , temporis

iniuria pnepeditis, necesse nobisfuit, Misste vero audiendae ergo omnes addu-

xi ad Monasterium Monialium Dominicanarum .

Die vero septima januarii sex Moniales ex his mecum Ego detuli ad
Monasteria Salerai , reliquas cum DD. comitantibus Nuceriat relietis . Cum
vero per milliarium a Salerno distili essemus , obviam venerunt duodecim

quadrigae cum tribus Equitibus , totidemque nobilioribus Matroms Salerai-

iflnis ad hoc honorificum officium delectis , et invitatisab llliho , et Rmo Dlio

Fabritio de Capua , ex Principibus Attrite , Archiepiscopo Salernitano, ad
quem literas dederat ejfcaciores llliftus , ac Rìnus Dhus meus Philippus Ti—

paldus , ei pariter in familiari necessitudine Jamdiu adstrictus . Omnes ergo

in curribus ascendimus , et pervenimus Salernum bora circiter steunda supra

vigesimam , et accessimus ad Arcbiepiscopium , in cujus AuLe aditu inveni-

mus prtelaudatum Arcbiepiscopum , subtana , moietta , ac pallio indutum,

qui omnes singulùri humanitate excepit , adductosque omnes in cubiculo ho-

noris ( Galleria vocant'jcibis Julcioribus , ac torbìlibus potionibus refecit, dein

visitatis , veneratisque sacris Apostoli , et Evangelista Matthiei Lipsanis »

comitante Archiprasule accessimus ad Monasterium Sancii Gregorii , in quo

recepitefuere D. Teresia , ac D. Xaveria Forti germana- sorores , ac D. Ma-
ria Emmanuel Luparella . Inde nos eontulìmus adìllud Plantcenovte , in quo

fxceptae fuere D. Petronilla de Bonopane Decana , et D. Veronica Potuta .

Demum adduximus ad Monasterium B. Morite Magdalente D. Hyacintham
Bello ; et bine ego ductus Carpento Iliibi , ac Rffii Dhi ArchiprtesuUs una
secum ad Arcbiepiscopium revertìmus , ibique ptrhumaniter traciati adito -

ctavimus

.
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Alane nutem facto 8
.
januarii iterum ego cum Mini , ac Rmi Dui ve-

Ctus curru , cunctas meas Montales vidi heto animo in respective ingressi Gy-
neciris degentes , et Sacro facto in eleganti Tempio S. Gregorii

,
gratiisque

relatis Superiorissis , ac multo nwgis benignissimo Principi Archiepiscopo ,

capto cibo in Pantificalibus aedibus , redii Nuceriam .

Die vero sequenti 9. januarii Nuceria omnes discessimus , Neapolimque

versus iter accepimus
,
perventique ad oppidulum S.Joannis Teducci in Sa-

grestia Parecialis Templi aliquantisper apudignem nos calefecimus , et ascen-

dente! cuncti in permultis cunibusjvel senis,vel quaternis,vel binis equis vectis

ad metropolitnnum Templum contendimus, unde ad prescriptum Eìrti, et Rmi
Dni Cardinalis Archiepiscopi Francisci Pignatelli Moniales delatce fuere ad
varia Cieuobia , D. Placida de Pirelli , et D. Catharina Bello ad illud S, Jo-

annìs Baptistie , vulgo S. Giovauniello , D. Rosa , et D. Delphina Passaci

amila , et neptis ad illud S. Clarte , D. Emmanuella Calmela , et D. Adoriti

Christina Anfano consobrinte ad S. Patritiam , D. Clara , D. Maria Cajeta-

na , et D. Alaria Seraphina Vitolo sorores ad S. Alariam de Consolatane .

D. Scholastica Berardo Abbatissa , et D. Alarla Teresia Perrella ad illud

S. Francisci Civitatit Aversi , et D. Carmina Formoso , et D. Barbara

Ciardo ad S. Hieronymum pariter Aversi . Quemadmodum ab Arianocomi-
tataefuere ab Ad. Rrìdo D. Dominico de Apollonia Rectore S. Bartolomaei

,

olimque Alonialium Confessore , ad Aionasterium S. Stephani Barali , Tra-

nen. Diaecesis , D. Cherubino , et D. Xaveria de Leone Amita , et Neptis

,

susceptae ab Mino , ac Rino Archiepiscopo Tranen. Davanzali .

Alane autem facto accessi ad Eihum
, et Rihum Dnum Cardinalem

Archiepiscopum , eique humillimas reddidi gratias nomine Illirii , ac Rmi
Dni mei Philippi Episcopi Arianensis , cujus intuita Moniaks excipiendas

indulsit . Insuper ejusmodi officium explevi cum Mirto , ac Riho Dho Ra-
nerio Simonetti Archiepiscopo Nicotine , Santaeque Sedis Nuntio

,
qui et

aliquid operis in hoc re contulerat , revisisque iterum Alonialibus , relatis

gratiis Superiorissis locorum , itemmque venerato Eminentissimo .

Nell’ anno 1733- il Capitolo della Cattedrale ebbe l’onore , e la glo-
ria nell’ esser stato promosso alla Dignità Cardinalizia un suo Canonico
Marcello Passeri ; di cui riferisco qui l' elogio , che ne fece il Rossi nella